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Wyszukiwanie informacji w Internecie 
informacje praktyczne dla seniorów 

Cz. 1. Przydatne serwisy  

Senior.pl http://www.senior.pl/  

Pierwszy polski serwis dla seniorów zawierający informacje i artykuły z działów, 

takich jak: zdrowie, praca, edukacja, wakacje, pasje, rodzina, opieka, liczne po-

rady oraz wyszukiwarki. „Misją serwisu jest przeciwstawianie się wykluczeniu osób starszych 

z jakiejkolwiek dziedziny życia i pokazanie, że seniorzy nie są ‘za starzy’, by realizowad się zawodowo, żyd 

w szczęśliwych związkach czy spełniad swoje marzenia. Pokazujemy, że słowo ‘emeryt’ nie oznacza scho-

rowanego starca, a ‘babcia’ – niewykształconej, dobrotliwej, ale za to darmowej opiekunki do dzieci. 

Informujemy o tym, jak żyją i radzą sobie ludzie w ‘złotym wieku’ na całym świecie. Chcemy też przywró-

cid zanikający w naszym świecie szacunek dla osób starszych - również tych najstarszych, którzy z racji 

swojego wieku nie są już tak sprawni i ‘przydatni’, jak kiedyś.” [źródło: http://www.senior.pl/serwis/]. 

Właścicielem serwisu jest: KASAT Sp z o.o. - Kąty Wrocławskie  

Opiekanadchorym.pl http://www.opiekanadchorym.pl/ 

Portal „Opieka nad chorym” to serwis dla osób opiekujących się osobą 

chorą lub starszą, niezależnie od tego, czy dopiero niedawno znalazły się 

w roli opiekuna, czy też mają już duże doświadczenie. W portalu „Opieka nad chorym” znaleźd można: 

informacje, porady i wsparcie specjalistów oraz osób, które codzienne zmagają się z trudami opieki. 

[źródło: http://www.opiekanadchorym.pl/o-nas.html] 

Seniorzy.pl http://www.seniorzy.pl/ 

Portal stworzony z myślą o pokoleniu dorosłych i dojrzałych osób. 

„Wspólnie poznajemy pasje seniorów, dzielimy się dobrymi radami 

z zakresu zdrowia i urody. Jesteśmy aktywni i wspieramy aktywizację za-

wodową oraz społeczną seniorów. Chcemy, by nasz portal łączył pokolenia. Dzięki zróżnicowanym felie-

tonom i odkrywczym artykułom, poznajemy siebie, własne słabości i uczymy się je przezwyciężad. Gro-

madzimy najświeższe wieści z rynku pracy. Seniorzy.pl to źródło cennych informacji. Piszemy 

o bezpieczeostwie, promujemy zdrowy styl życia i pomagamy walczyd z dyskryminacją seniorów. Senio-

rzy.pl to miejsce dla osób dojrzałych.”  

[źródło: http://seniorzy.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=6&Itemid=10] 
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Bycseniorem.pl http://www.bycseniorem.pl/  

Bycseniorem.pl to portal internetowy stworzony z myślą o potrzebach osób star-

szych. Tworzą go ludzie, dla których słowo senior pełni bardzo ważną rolę. 

W portalu publikowane są wszystkie potrzebne informacje dotyczące życia na eme-

ryturze, realizowania samego siebie, swoich pasji i zainteresowao. Znaleźd tu można 

również informacje na temat zdrowia, finansów i gospodarki. [źródło: 

http://www.bycseniorem.pl/O_nas_8] 

Intersenior.pl http://www.intersenior.pl/ 

Gazeta internetowa dla seniorów. Porusza bieżące problemy osób 

starszych. Publikowane są w niej informacje o imprezach organizowa-

nych z myślą o seniorach. 

Btsenior.pl http://www.btsenior.pl/ 

Strona Biura Turystycznego Senior zawiera wiele ciekawych propozycji: 

wycieczki autokarowe, wyjazdy w celach wypoczynkowych, rehabilitacyj-

nych, wyjazdy do sanatoriów. Biuro od wielu lat współpracuje z Polskim Związkiem Emerytów, Renci-

stów i Inwalidów. 

Travelsenior.eu http://www. travelsenior.eu/ 

W ramach programu Travel Senior (ang. Europe Senior Tourism, EST) seniorzy mo-

gą odpoczywad w Hiszpanii. Wyjazdy w ramach tego programu są częściowo dofi-

nansowywane przez rząd hiszpaoski oraz rządy autonomicznych prowincji: Andalu-

zji i Wysp Balearów. Aby skorzystad z możliwości dofinansowywanego przez stronę hiszpaoską wyjazdu 

na wypoczynek w ramach programu Travel Senior należy: m.in. mied ukooczone 55 lat i byd mieszkao-

cem kraju, którego obywatele mogą brad udział w programie. Wskazana strona posiada polską wersję. 

Sanatoria.org http://www.sanatoria.org.pl/ 

Największy polski portal o sanatoriach i uzdrowiskach. Sana-

toria podzielone są w zależności od profilu leczenia lub wy-

konywanych zabiegów. 
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Szarada.net http://szarada.net/ 

Portal Szarada.net zawiera wiele krzyżówek a także poradniki o krzyżówkach. Jest to por-

tal społecznościowy, który każdy może współtworzyd. 

 

Spryciarze.pl http://www.spryciarze.pl/ 

Spryciarze.pl to pierwszy w polskim Internecie wielotema-

tyczny poradnik wideo, pokazujący jak poradzid sobie z co-

dziennymi problemami. Kluczową dewizą portalu jest hasło 

„Pokaż, co potrafisz!”. W serwisie wśród kilku tysięcy filmów znaleźd można odpowiedzi na pytania: Jak 

zabezpieczyd gniazdko elektryczne? Jak zrobid maszynkę do robienia waty cukrowej? Jak obronid się 

przed napastnikiem? Jak zamontowad okap kuchenny? Jak się malowad? i wiele, wiele innych. Sprycia-

rze.pl kontynuują myśl kultowego programu Adama Słodowego „Zrób to sam”, emitowanego w Telewizji 

Polskiej. Spryciarze.pl to również miejsce, gdzie spotykają się ludzie o oryginalnych pomysłach, chcący 

dzielid się nimi z innymi internautami. [źródło: http://www.spryciarze.pl/kim-jestesmy] 

Doz.pl http://www.doz.pl/ 

Portal Dbam o Zdrowie doz.pl to portal o zdrowiu, który łączy fachową 

wiedzę o profilaktyce zdrowotnej oraz opiece farmaceutycznej i me-

dycznej z szeroką ofertą produktów w korzystnych cenach. W odróż-

nieniu od innych aptek, produkty zamawiane przez www.doz.pl do-

starczane są bezpośrednio do apteki, gdzie pacjent ma osobisty kontakt z farmaceutą. Dzięki temu na-

bywca leków jest pod kontrolą farmaceutyczną. Przed zastosowaniem zamawianych przez www.doz.pl 

leków może on skorzystad z porady farmaceutycznej i uzyskad dodatkowe informacje na temat stosowa-

nych przez niego leków. [źródło: http://www.doz.pl/strona/s0-o_nas] 
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